DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE – DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

CERTIDÃO Nº. 29/2023

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão nº 45/2023, da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,

A <u>Rua Um</u> não é oficial, não possui denominação oficial e é de domínio público a mais de cinco anos, tendo início na Estrada Rio Abaixo e término em propriedade particular e conta com 120,00 metros de extensão por 5,00 metros de largura média:

A Rua Dois não é oficial, não possui denominação oficial e é de domínio público a mais de cinco anos, tendo início na Rua Um e término em propriedade particular e conta com 114,30 metros de extensão por 6,00 metros de largura média;

A Rua Três não é oficial, não possui denominação oficial e é de domínio público a mais de cinco anos, tendo início na Rua Um e término em propriedade particular e conta com 42,90 metros de extensão por 3,50 metros de largura média;

A Rua Quatro não é oficial, não possui denominação oficial e é de domínio público a mais de cinco anos, tendo início na Rua Um e término em propriedade particular e conta com 81,40 metros de extensão por 5,00 metros de largura média;

A Rua Cinco não é oficial, não possui denominação oficial e é de domínio público a mais de cinco anos, tendo início na Rua Quatro e término em propriedade particular e conta com 99,90 metros de extensão por 4,00 metros de largura média:

As vias estão localizadas no Bairro denominado Pavão e a área encontra-se com frente para a via denominada Estrada Rio Abaixo (Lei 5.088/2.020 - artigo 18).

Croqui das vias não oficiais anexo.

Eu André Luís Antunes Pereira, Chefe de Divisão de Fiscalização de Obras, Posturas e Meio Ambiente certifiquei aos dezenove dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três.





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 38F6-275F-B950-E808

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ ANDRÉ LUIS ANTUNES PEREIRA (CPF 394.XXX.XXX-24) em 19/06/2023 17:58:02 (GMT-03:00) Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/38F6-275F-B950-E808